



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Eylül/2021
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BÖLGESEL KALKINMA YATIRIM, İŞBİRLİĞİ FORUM VE FUARI AÇILIYOR

BÖLGESEL KALKINMA YATIRIM & İŞBİRLİĞİ FORUM ve FUARI

Şanlıurfa Fuar ve Kongre Merkezi
Karaköprü / ŞANLIURFA
02- 04 Eylül 2021

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) destekleriyle Türkiye'de ilk kez Şanlıurfa'da düzenlenecek olan "Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı" TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıkloğlu'nun iştirakiyle 02 Eylül Perşembe günü saat 13:30'da açılıyor.

Ticaretin gelecek vizyonunun masaya yatırılacağı, geleneksel ticaretin elektronik ticarete evrilme sürecinin değerlendirileceği, geleceğin gücü girişimcilerin bilgi ve deneyim paylaşımında bulunacağı, bölgenin yatırım ve altyapı imkânlarının potansiyel yatırımcıları cezbetmek üzere vitrine çıkartılacağı organizasyon, 02-04 Eylül 2021 tarihlerinde Şanlıurfa Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Gerçekleştirilecek Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı'nda, ilgili Bakanlık birimleri,bağlı kurum ve kuruluşları, Bölgesel Kalkınma İdareleri, Kalkınma Ajansları, Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odaları,Ticaret Borsaları, OSB'ler, Finansman kuruluşları, Kooperatif işletmeleri, İhtisas Sanayi Bölgeleri,Üniversiteler, Teknoparklar girişimciler ve yatırımcı firmalar, uygulanmış proje ve proje fikirlerini bölgesel yatırım imkânlarını, finansman desteklerini ve uygulamadaki mevzuatı anlatma ve sergileme imkânı bulacak.

Forum kapsamında; yerel, bölgesel ve ulusal kalkınmaya yönelik atılacak adımlara katkı sağlanması amaçlı olarak, kaynakların etkili ve verimli kullanılması, yerel dinamiklerin ve fırsatların doğru değerlendirilerek yeni yatırımlara imkân sağlanması, yeni kalkınma hamlelerine model oluşturması ve yatırım imkânlarının geliştirilerek işbirliklerin kurulmasına zemin hazırlanacak.

TOBB'un ev sahipliğinde düzenlenecek olan Girişimcilik Forumu'nda ise ülkemizin önde gelen iş insanları bölgedeki girişimci adayları ile bir araya gelerek, adayların girişimcilik yol haritalarına öneriler alması sağlanacak, girişimci iş fikirlerine ilişkin görüş ve deneyim alışverişinde bulunma ortamı oluşturulacak.

Düzenlenecek, bu fuar organizasyonuna, girişimcilerin, yatırımcıların, iş insanlarının ve yatırım planlayan tüm vatandaşların yoğun ilgi göstermesi bekleniyor.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BÖLGESEL KALKINMA YATIRIM, İŞBİRLİĞİ FORUM VE FUARI AÇILDI



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) destekleri, ŞUTSO organizasyonu ile, Türkiye'de ilk kez Şanlıurfa'da düzenlenen "Bölgesel Kalkınma Yatırım, İşbirliği Forum ve Fuarı" TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu'nun iştirakiyle açıldı.

Ticaretin gelecek vizyonunun masaya yatırıldığı, geleneksel ticaretin elektronik ticarete evrilme sürecinin değerlendirildiği, girişimcilerin bilgi ve deneyim paylaşımında bulunduğu, organizasyon, Girişim Sermayesi Anadolu Buluşmaları'yla başladı.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Büyüksimitçi, TOBB Türkiye Girişim Sermayesi Meclis Başkanı Göktekin Dinçerler'in açış konuşmalarıyla başlayan programda, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Finansal Yatırımlar Birimi Sektör Uzmanı Said Yahya Kaban, "Uluslararası Doğrudan Yatırımlar ve Girişim Sermayesi Sektör Tanıtımı" sunumunu gerçekleştirdi. Sunumun akabinde, "Erken Aşama Teknolojileri Yatırımlarının Değerlenmesi" ve "Girişim Sermayesi Fonlarının Yatırım Öncelikleri ve Yöntemleri" panelleri düzenlendi.

Panellerin ardından, Girişim Sermayesi Anadolu Buluşmaları Kapanış - Forum ve Fuar Açış Konuşmalarına geçildi.

Açış konuşmalarını; Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya, GAP Bölge Kalkınma İdaresi BaşkanV. Mehmet Açıkgöz, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı, Z.Abidin Beyazgül, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu, Şanlıurfa Vali Yardımcısı İsmail Çetinkaya, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Cevdet Yılmaz gerçekleştirdi.

Açış konuşmalarının sonrasında, kurdele kesimi ve hazırun stant ziyaretleri TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu Moderatörlüğünde, "Doğu ve Güneydoğu Anadolu Oda/Borsa Bölge İstişare Toplantısı" ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın destekleriyle kurulan Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme ve Eğitim Merkezi (ŞUTGEM) Lansmanı yapıldı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

TRC2 BÖLGESİ FİNDES PROGRAMI ÇAĞRI İLANI

2021 YILI

STRATEJİK İMALAT SEKTÖRLERİNE

FİNANSMAN DESTEĞİ PROGRAMI

(FİNDES)

TEKSTİL HAZIR GIYIM

GIDA

MOBİLYA

AYAKKABI

KAYS

Son Başvuru Tarihi

22 EKİM 2021 23.59

Taahhütname

Son Teslim Tarihi

02 KASIM 2021 18.00

www.karacadag.gov.tr

2021 Yılı Stratejik İmalat Sektörlerine Finansman Desteği Programı (FİNDES) TRC2 Bölgesinde tekstil-hazır giyim, ayakkabı, gıda ve mobilya imalatı sektörlerindeki işletmelerin uluslararası standartlarda katma değeri yüksek üretim yapmalarının sağlanması ve bu yolla ekonomik büyümenin hızlanmasına katkıda bulunmak amacıyla 2021 Yılı Stratejik İmalat Sektörlerine Finansman Desteği Programı ilan edilmiştir.

2021 Yılı Stratejik İmalat Sektörlerine Finansman Desteği Programı (FİNDES) Programın amacı, TRC2 Bölgesinde tekstil-hazır giyim, ayakkabı, gıda ve mobilya imalatı sektörlerindeki işletmelerin uluslararası standartlarda katma değeri yüksek üretim yapmalarının sağlanması ve bu yolla ekonomik büyümenin hızlanmasıdır.

Bu mali destek programının öncelikleri şunlardır:

Öncelik 1: Tekstil-hazır giyim, ayakkabı, gıda ve mobilya imalatı sektörlerindeki işletmelerin fiziki, dijital ve teknolojik kapasitelerinin geliştirilmesi.

Öncelik 2: İşletmelerin yönetim, tasarım, üretim, pazarlama, satış vb. süreçlerinin iyileştirilmesi.

Öncelik 3: İşletmelerde kaynak verimliliğinin sağlanması.

Öncelik 4: İmalat sektöründe faaliyet göstermek üzere yatırım süreci devam eden işletmelerin yatırımlarının hızlandırılmasını sağlamak. (Bu kapsamda sadece yatırım süreci devam eden, üretime geçmemiş işletmeler başvuru yapabilir.)

Program Bütçesi: 50.000.000 TL

Program kapsamında, başarılı bulunan projelerin kar payı giderleri Ajans tarafından karşılanacaktır.

Asgari Kullanılabilecek Kredi Tutarı (Proje Bütçesi) (KDV Dahil): 500.000 TL

Azami Kullanılabilecek Kredi Tutarı (Proje Bütçesi) (KDV Dahil): 2.500.000 TL

Projenin Uygulama Süresi: 12 aydır.

Kimler Başvurabilir?

Tekstil-hazır giyim, ayakkabı, gıda ve mobilya imalatı sektörlerinde faaliyet gösteren kâr amacı güden işletmeler ve bu temel sektörlerin üretim süreçlerini destekleyen ileri ve geri bağlantılı tedarik zincirini tamamlayabilecek imalat alanlarında faaliyet gösteren kâr amacı güden işletmeler.

Program İlan Tarihi: 07 Eylül 2021

KAYS Üzerinden İlk Başvuru Tarihi: 21 Eylül 2021

Aracı Kuruma Başvuru İçin Önerilen Son Tarih: 24 Eylül 2021

KAYS Üzerinden Son Başvuru Tarihi: 22 Ekim 2021 Saati: 23.59

Taahhütname Son Teslim Tarihi: 02 Kasım 2021 Saati: 18.00

Ayrıntılı Bilgi: www.karacadag.gov.tr

Başvurular 21 Eylül 2021 tarihinden itibaren <https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr> adresinden yapılacaktır.

UYARI: Pandemi koşulları göz önünde bulundurularak Program ile ilgili olarak bütün görüşmeler öncelikli olarak telefon, e-posta, video konferans gibi internet tabanlı uygulamalar üzerinden yapılacaktır. Potansiyel başvuru sahiplerinin bu hususları dikkate alarak başvuru süreçlerini yürütmelerinde fayda bulunmaktadır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞANLIURFA AB BİLGİ MERKEZİ KIZILKOYUN NEKROPOLÜ'NDE ETKİNLİK DÜZENLEYECEK

Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından organize edilen “Avrupa’dan Anadolu’ya Kültürel Miras’ın İzinde Kızilkoyun Nekropolü’nde Yaşamak” adlı etkinlik, 10 Eylül Cuma günü saat 19:30’da Kızilkoyun Nekropolü’nde gerçekleştirecek.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) çatısı altında faaliyetine devam eden Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü tarafından planlanan etkinlikte; arkeolog, akademisyen ve uzmanların katılacağı bir panel ve akustik konser gerçekleştirilecek.

Panelde, Şanlıurfa için önemli bir tarihi değer olan Kızilkoyun Nekropolü’nün Avrupa kültürü ile bağlantısı, kültürel miras, Göbeklitepe’nin sırlarının Kızilkoyun’da araştırılması, tarihi yapılar vasıtası ile Şanlıurfa’nın AB’den aldığı veya alabileceği hibeler gibi konular üzerinde durulacak.

Panelin ardından Melek Mosso ve ekibinin gerçekleştireceği akustik konser ile etkinlik sona erecek.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA METYAP TANITIM TOPLANTISI YAPILDI



ŞUTSO'da, Milli Eğitim Bakanlığı'nın Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi (METYAP) tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından uygulamaya konulan, mesleki eğitim merkezleri ve sektör temsilcilerini bir araya getirmeyi hedefleyen "Mesleki Eğitimi Tanıtma ve Yaygınlaştırma Projesi" tanıtım toplantısı, ŞUTSO ev sahipliğinde yapıldı.

Toplantıya, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Karakuş, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Direkçi, Meclis Üyeleri Ali Eyyüpoğlu, Bedir Süzer, Hamza Tavas, İsa Gökmen, Mehmet Akın, Mustafa Görgen, Serhat Karadağ, Milli Eğitim Bakanlığı İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman Akgül, İl Milli Eğitim Müdürü Fevzi Kurt, Şanlıurfa Romanya Fahri Konsolosu Mehmet Erdem, Evren Sanayi Kooperatif Başkanı Mustafa Arslan ve davetliler katıldı.

Toplantı, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının akabinde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Karakuş'un açılış konuşmasıyla başladı. Selçuk Karakuş'un açılış konuşmasının ardından İl Milli Eğitim Müdürü Fevzi Kurt ve Milli Eğitim Bakanlığı İşyeri Tabanlı Mesleki Eğitim Daire Başkanı Süleyman Akgül birer konuşma gerçekleştirdi.

Mesleki eğitimde yeni gelişmeler, bu gelişmelerin işletmeler sunduğu fırsat ve faydaların sektör temsilcilerine aktarıldığı tanıtım toplantısının devamında, Milli Eğitim Bakanlığı'nda görevli Öğretmen Okan Doğan'ın Mesleki Eğitim Merkezi programının tanıtım filmi ve Mesleki Eğitim Merkezleri konulu sunumu ile devam etti.

Toplantı soru ve cevap bölümüyle sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA D1 TEMEL BİNA AKUSTİĞİ SERTİFİKA EĞİTİMİ DÜZENLENECEK



ŞUTSO 8. Meslek Komitesi organizasyonu ile D1 Temel Bina Akustiği Sertifika Eğitimi düzenlenecek.

Mehmet Paydaş, Cemal Beyaz, Emin Göllü ve A.Furkan Yetim'in, aralarında bulunduğu Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 8.- Meslek Komitesi, üyelerinin mesleki gelişmelerine katkı sağlamak adına, TMMOB'a bağlı Meslek Odaları işbirliğinde önümüzdeki ay içerisinde D1 Temel Bina Akustiği Sertifika Eğitimi düzenliyor. 9 gün ve yaklaşık 72 saat sürecek eğitimde, yeni teknolojik unsurların mühendislik hizmetlerine yansması anlatılacak.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İ.Halil Peltek'in de üzerinde durduğu ve desteklediği sertifika programının eğitim ücretinin bir kısmı, ŞUTSO tarafından karşılanacak. Konuyla ilgili bir değerlendirmede bulunan Başkan Peltek "İlimizin gelişme ve kalkınmasının temelinde eğitim vardır, teknolojik gelişmelere uyum vardır. Bu çerçevede üyelerimizin gelişmesi dolayısıyla ilimizin kalkınması adına herkes üzerine düşeni yapmakla mükelleftir. Bu minvalde, 8. Meslek Komitemizin organize ettiği ve TMMOB'a bağlı Meslek Odaları işbirliğinde gerçekleştirilecek eğitimi önemsiyoruz ve destekliyoruz." dedi.

Eğitimle ilgili üyelere, ŞUTSO Meclis ve 8. Meslek Komitesi Üyesi Cemal Beyaz ile Mimarlar Odası Şanlıurfa Şube Başkanı Ferhat Karadağ'la birlikte çağrıda bulunan ŞUTSO Meclis ve 8. Meslek Komitesi Üyesi Mehmet Paydaş ise şunları kaydetti: "8. Meslek Komitesi olarak daha önce TMMOB'a bağlı tüm meslek odaları yaptığımız toplantılarda elde ettiğimiz sonuç gereği, bugün bir eğitim programı çağrısı yapmak için buradayız. 31/5/2017 tarihli resmi gazetede yayınlanan Binaların Gürültüye Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik ile ilgili. Kentimizde ilgili belediyelerin de söz konusu projelerin ve ruhsat süreci içerisinde akustik projelendirme yapılması hususunda talepleri oluşmaya başlamıştır. Bu noktada kentimizde bulunan tüm mühendislik ve mimarlık gruplarının, söz konusu akustik raporu düzenlemesi için ilgili sertifikayı almaları gerekiyor. Biz de bu noktada, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 8. Meslek Komitesi olarak üyelerimizin bu sertifikaya ve eğitimi ulaşabilmeleri için bir eğitim programı düzenlemeye karar aldık. Bu noktada bu eğitim programı 9 günlük yaklaşık 72 saatlik bir eğitim programından oluşmaktadır. Adı D1 Temel Bina Akustiği Sertifika programıdır. Bu program, ne yazık ki ücretlidir. Ancak ilgili meslek odamızın girişimiyle Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu'nun takdiriyle bu noktada belli bir miktar ücretini bizzat Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası karşılayacaktır. Ancak bu noktada, bazı bu fiyatlandırmanın doğru olabilmesi için kontenjan belirlememiz gerekiyor. Biz burada bu çağrı yapmak için buradayız. İlgili sertifikayı edinmek isteyen, eğitim programını almak isteyen tüm meslektaşlarımızı, tüm TMMOB'a bağlı meslek odası temsilcilerini, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na gelip bu noktada isimlerini yazdırarak kontenjan belirlemelerini talep ediyoruz. Gerek Makina Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Mimarlar Odası, Elektrik Mühendisleri Odası'na bağlı tüm meslek örgütlerinin temsilcileri bu noktada bu eğitim programına katılabilecekler. Bu kontenjan oluşması noktasında, üyelerimize buradan açık çağrı yapıyoruz. Bu eğitimi almaları, kendi meslek eğitimleri ve gelişimleri için önemlidir. Mutlaka bu önümüzdeki bir hafta içerisinde yani bu ay sonuna kadar 1 Ekim'e kadar ilgili Ticaret ve Sanayi Odası'ndaki yöneticiye isimlerini bildirmeleriyle biz kontenjanı belirleyeceğiz ve ileri bir tarihte bunla ilgili eğitim programını ilan edeceğiz." dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO ÜYELERİNE ÖZEL ŞANLIURFA SINAV LİSELERİ'NDEN %25 İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ŞUTSO) Özel Şanlıurfa Anadolu Liseleri'yle yaptığı protokol kapsamında, ŞUTSO üyelerinin birinci derece yakınlarına, 2021-2022 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde %25 indirim uygulanacak.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Özel Şanlıurfa Anadolu Liseleri adına Neslihan Cevheri arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO üyelerinin birinci derece yakınları ve ŞUTSO'nun onaylı belge ile referans olduğu öğrencilerin, 2021 -2022 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde % 25 indirim imkânı sağlanacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerine her anlamda destek olmak gayretiyle hizmetini sürdüren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, eğitim alanında da yaptığı anlaşma ve protokollerle, üyelerine destek olmaya devam ediyor.

Bu kapsamda,Özel Şanlıurfa Anadolu Liseleri Kurucu Müdürü Sayın Neslihan Cevheri ile yaptığımız protokolde, 2021 -2022 Eğitim ve Öğretim yılında uygulanacak olan ve üyelerimizin birinci derece yakınlarının faydalanabileceği yüzde 25 indirim anlaşmasını gerçekleştirdik. Üyelerimize hayırlı olsun"dedi.

